
 Gaume Racing Club a.s.b.l.

C.C. de GRANDCOURT

Dimanche 05 août 2018 Championnat FWB - Luxembourg Liste n° 1 à 7h6

LE 06/08/2018 à 07:06 LISTE DES CONCURRENTS QUALIFIES *   Tri par N°   *

N° NOM   PRENOM LIC TYP VOITURE DIV CL ECURIE

12 Petitot Jerry 157888 * Dallara F308 4 16 ASA Mauve

46 Deminne Philippe NA9203 A3 Ford KA 4 15 Namur Racing Club

66 Milone Anthony LG5166 A3 Panthera 4 14 EBV

101 Denis Arnaud LX7232 B Toyota Corolla 1 2 Gaume R.C.

126 Saussus Julien LX7207 A3 Ford Fiesta 1 2 C.M.P Chiny

168 Welter René A618 * Westfield ZEI 1 3 ACL

169 Denis Philippe LX7711 A3 Ford Focus 1 3 M.C. Haute Sure

186 Monseur Jonathan LG4588 A4 VW Golf 3 VR6 1 4 Ec. Chawresse

189 Ney Joris LG4525 A3 VW Golf 3 VR6 1 4 Ec. Chawresse

217 Denis Tristan NA9320 A3 Peugeot 205 2 5 Namur Racing Club

218 Denis Andy NA8128 B Peugeot 205 2 5 Namur Racing Club

233 Dubrux Philippe LX7286 A3 Simca 1000 2 5 Gaume R.C.

242 Demine Maxime NA8047 B Nissan Micra 2 5 Namur Racing Club

276 Dirkx Constantin LX7686 A3 Toyota Yaris 2 6 C.M.P Chiny

280 Lejeune Marjolaine LX7617$ A3 Peugeot 205 2 6 C.M.P Chiny

282 Ska Philippe LG7647 A3 Opel Corsa 2 6 C.M.P Chiny

288 Bathelemy Quentin LG5165 A3 Honda Civic 2 6 EBV

322 Etienne Alain NA9314 A3 Citroën SAXO 2 6 Bayard

354 Magerote Michael LX7720 A4 Ford Escort 2 7 M.C. Haute Sure

356 Brocher René LX7707 A3 Opel Kadett 2 7 C.M.P Chiny

358 Geline Christophe LX7657 A3 Opel Kadett 2 7 C.M.P Chiny

359 Devillez Leslie LX7710$ A3 Opel Astra 2 7 C.M.P Chiny

360 Encart gerald NA8010 A4 VW Golf 2 7 Namur Racing Club

376 Darand Fabrice LX7234 A4 Peugeot 206 2 7 Gaume R.C.

391 Bettel Eric LX7248 A3 Peugeot 205 2 7 Gaume R.C.

447 Denis Christophe LX7209 A3 Subaru Impreza 2 8 Gaume R.C.

475 Decelle Nicolas LX7702 A3 BMW Compact 2 8 C.M.P Chiny

500 Cricus Alain BT1129 A3 PORCHE GT 3 2 8 ICE POL R.T.

528 Moreau Kevin LX7140 A3 Citroën AX 3 10 Ec. Les Forêts

534 Jacques Jonathan LX7239 A3 Opel Corsa 3 11 Gaume R.C.

543 Dierck Daniel LG5163 A3 Citroën AX 3 11 EBV

578 Bury Fabian HT2063 A3 Mini 3 12 Ec. Rançoise

614 Clajot Patrick NA9936 A3 Porsche 997 3 13 Bayard

615 Guilbert Quentin LX7204 A3 Nissan Skyline 3 13 Gaume R.C.

616 Thiery Nicolas LX7691 A3 Porsche 944 3 13 C.M.P Chiny

617 Devillez Stéphane LX7709 A3 Subaru Impreza 3 13 C.M.P Chiny

650 Dewulf Philippe LG5656 A3 Citroen Xsara WRC 3 13 Marchin AC

901 Ricail Francois 1 TP-L BMW 316 H D *

902 Servais José 2 TP-L BMW 320 H D *

903 Lorent Franck 3 TP-L Opel Kadett H D *

904 Dubois Michael LX7298 L Ford Escort H D Gaume R.C.

905 Laurence Florian 5 TP-L Peugeot 106 H D *

922 Watrin David 4 TP-L Renault Clio Acc * *

Il y a 43 engagés Licence$ = Dame

Les classements sur : www.timechrono.be



Gaume Racing Club a.s.b.l.

C.C. de GRANDCOURT
Dimanche 05 août 2018 Championnat FWB - Luxembourg Liste n°32 à 7h6

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 615 Guilbert Quentin LX7204 Nissan Skyline 3 13 Gaume R.C. 0:50,90 * 134,38 km/h

2 650 Dewulf Philippe LG5656 Citroen Xsara WRC 3 13 Marchin AC 0:51,54 0:00,64 132,71 km/h

3 500 Cricus Alain BT1129 PORCHE GT 3 2 8 ICE POL R.T. 0:52,10 0:01,20 131,29 km/h

4 376 Darand Fabrice LX7234 Peugeot 206 2 7 Gaume R.C. 0:54,69 0:03,79 125,07 km/h

5 391 Bettel Eric LX7248 Peugeot 205 2 7 Gaume R.C. 0:57,42 0:06,52 119,12 km/h

6 578 Bury Fabian HT2063 Mini 3 12 Ec. Rançoise 0:57,95 0:07,05 118,03 km/h

7 616 Thiery Nicolas LX7691 Porsche 944 3 13 C.M.P Chiny 0:58,72 0:07,82 116,49 km/h

8 447 Denis Christophe LX7209 Subaru Impreza 2 8 Gaume R.C. 0:59,58 0:08,68 114,8 km/h

9 617 Devillez Stéphane LX7709 Subaru Impreza 3 13 C.M.P Chiny 1:00,30 0:09,40 113,43 km/h

10 614 Clajot Patrick NA9936 Porsche 997 3 13 Bayard 1:00,33 0:09,43 113,38 km/h

11 543 Dierck Daniel LG5163 Citroën AX 3 11 EBV 1:01,07 0:10,17 112 km/h

12 282 Ska Philippe LG7647 Opel Corsa 2 6 C.M.P Chiny 1:01,47 0:10,57 111,27 km/h

13 288 Bathelemy Quentin LG5165 Honda Civic 2 6 EBV 1:01,74 0:10,84 110,79 km/h

14 189 Ney Joris LG4525 VW Golf 3 VR6 1 4 Ec. Chawresse 1:01,88 0:10,98 110,54 km/h

15 475 Decelle Nicolas LX7702 BMW Compact 2 8 C.M.P Chiny 1:02,30 0:11,40 109,79 km/h

16 534 Jacques Jonathan LX7239 Opel Corsa 3 11 Gaume R.C. 1:02,31 0:11,41 109,77 km/h

17 168 Welter René A618 Westfield ZEI 1 3 ACL 1:03,23 0:12,33 108,18 km/h

18 528 Moreau Kevin LX7140 Citroën AX 3 10 Ec. Les Forêts 1:03,39 0:12,49 107,9 km/h

19 322 Etienne Alain NA9314 Citroën SAXO 2 6 Bayard 1:03,61 0:12,71 107,53 km/h

20 358 Geline Christophe LX7657 Opel Kadett 2 7 C.M.P Chiny 1:03,74 0:12,84 107,31 km/h

21 126 Saussus Julien LX7207 Ford Fiesta 1 2 C.M.P Chiny 1:03,96 0:13,06 106,94 km/h

22 242 Demine Maxime NA8047 Nissan Micra 2 5 Namur Racing Club 1:04,10 0:13,20 106,71 km/h

23 356 Brocher René LX7707 Opel Kadett 2 7 C.M.P Chiny 1:04,24 0:13,34 106,48 km/h

24 276 Dirkx Constantin LX7686 Toyota Yaris 2 6 C.M.P Chiny 1:05,73 0:14,83 104,06 km/h

25 218 Denis Andy NA8128 Peugeot 205 2 5 Namur Racing Club 1:05,88 0:14,98 103,83 km/h

26 359 Devillez Leslie LX7710$ Opel Astra 2 7 C.M.P Chiny 1:06,58 0:15,68 102,73 km/h

27 217 Denis Tristan NA9320 Peugeot 205 2 5 Namur Racing Club 1:07,53 0:16,63 101,29 km/h

28 354 Magerote Michael LX7720 Ford Escort 2 7 M.C. Haute Sure 1:08,38 0:17,48 100,03 km/h

29 186 Monseur Jonathan LG4588 VW Golf 3 VR6 1 4 Ec. Chawresse 1:08,44 0:17,54 99,94 km/h

30 280 Lejeune Marjolaine LX7617$ Peugeot 205 2 6 C.M.P Chiny 1:08,46 0:17,56 99,91 km/h

31 101 Denis Arnaud LX7232 Toyota Corolla 1 2 Gaume R.C. 1:09,93 0:19,03 97,81 km/h

32 360 Encart gerald NA8010 VW Golf 2 7 Namur Racing Club 1:12,63 0:21,73 94,18 km/h

33 233 Dubrux Philippe LX7286 Simca 1000 2 5 Gaume R.C. 1:14,38 0:23,48 91,96 km/h

34 169 Denis Philippe LX7711 Ford Focus 1 3 M.C. Haute Sure 1:16,93 0:26,03 88,91 km/h

Gaume Racing Club a.s.b.l.

C.C. de GRANDCOURT
Dimanche 05 août 2018 Championnat FWB - Luxembourg Liste n°32 à 7h6

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 66 Milone Anthony LG5166 Panthera 4 14 EBV 0:53,63 * 127,54 km/h

2 46 Deminne Philippe NA9203 Ford KA 4 15 Namur Racing Club 0:53,71 0:00,08 127,35 km/h

3 12 Petitot Jerry 157888 Dallara F308 4 16 ASA Mauve 1:03,10 0:09,47 108,4 km/h

Il y a 3 concurrents classés

Temps de l' essai N° 1  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 34 concurrents classés

Temps de l' essai N° 1  DIV 4  :   Tri par temps



Gaume Racing Club a.s.b.l.

C.C. de GRANDCOURT
Dimanche 05 août 2018 Championnat FWB - Luxembourg Liste n°32 à 7h6

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 615 Guilbert Quentin LX7204 Nissan Skyline 3 13 Gaume R.C. 0:48,79 * 140,19 km/h

2 650 Dewulf Philippe LG5656 Citroen Xsara WRC 3 13 Marchin AC 0:49,42 0:00,63 138,41 km/h

3 500 Cricus Alain BT1129 PORCHE GT 3 2 8 ICE POL R.T. 0:50,96 0:02,17 134,22 km/h

4 391 Bettel Eric LX7248 Peugeot 205 2 7 Gaume R.C. 0:56,01 0:07,22 122,12 km/h

5 447 Denis Christophe LX7209 Subaru Impreza 2 8 Gaume R.C. 0:56,84 0:08,05 120,34 km/h

6 616 Thiery Nicolas LX7691 Porsche 944 3 13 C.M.P Chiny 0:57,19 0:08,40 119,6 km/h

7 578 Bury Fabian HT2063 Mini 3 12 Ec. Rançoise 0:57,23 0:08,44 119,52 km/h

8 282 Ska Philippe LG7647 Opel Corsa 2 6 C.M.P Chiny 0:58,10 0:09,31 117,73 km/h

9 614 Clajot Patrick NA9936 Porsche 997 3 13 Bayard 0:58,54 0:09,75 116,84 km/h

10 543 Dierck Daniel LG5163 Citroën AX 3 11 EBV 0:59,94 0:11,15 114,11 km/h

11 288 Bathelemy Quentin LG5165 Honda Civic 2 6 EBV 1:00,18 0:11,39 113,66 km/h

12 242 Demine Maxime NA8047 Nissan Micra 2 5 Namur Racing Club 1:01,03 0:12,24 112,08 km/h

13 189 Ney Joris LG4525 VW Golf 3 VR6 1 4 Ec. Chawresse 1:01,28 0:12,49 111,62 km/h

14 617 Devillez Stéphane LX7709 Subaru Impreza 3 13 C.M.P Chiny 1:01,75 0:12,96 110,77 km/h

15 528 Moreau Kevin LX7140 Citroën AX 3 10 Ec. Les Forêts 1:01,85 0:13,06 110,59 km/h

16 534 Jacques Jonathan LX7239 Opel Corsa 3 11 Gaume R.C. 1:01,90 0:13,11 110,5 km/h

17 475 Decelle Nicolas LX7702 BMW Compact 2 8 C.M.P Chiny 1:01,91 0:13,12 110,48 km/h

18 356 Brocher René LX7707 Opel Kadett 2 7 C.M.P Chiny 1:02,44 0:13,65 109,55 km/h

19 218 Denis Andy NA8128 Peugeot 205 2 5 Namur Racing Club 1:02,91 0:14,12 108,73 km/h

20 359 Devillez Leslie LX7710$ Opel Astra 2 7 C.M.P Chiny 1:03,39 0:14,60 107,9 km/h

21 322 Etienne Alain NA9314 Citroën SAXO 2 6 Bayard 1:03,88 0:15,09 107,08 km/h

22 217 Denis Tristan NA9320 Peugeot 205 2 5 Namur Racing Club 1:04,06 0:15,27 106,77 km/h

23 168 Welter René A618 Westfield ZEI 1 3 ACL 1:04,15 0:15,36 106,63 km/h

24 126 Saussus Julien LX7207 Ford Fiesta 1 2 C.M.P Chiny 1:04,53 0:15,74 106 km/h

25 276 Dirkx Constantin LX7686 Toyota Yaris 2 6 C.M.P Chiny 1:04,60 0:15,81 105,88 km/h

26 354 Magerote Michael LX7720 Ford Escort 2 7 M.C. Haute Sure 1:05,19 0:16,40 104,92 km/h

27 280 Lejeune Marjolaine LX7617$ Peugeot 205 2 6 C.M.P Chiny 1:06,03 0:17,24 103,59 km/h

28 186 Monseur Jonathan LG4588 VW Golf 3 VR6 1 4 Ec. Chawresse 1:06,33 0:17,54 103,12 km/h

29 169 Denis Philippe LX7711 Ford Focus 1 3 M.C. Haute Sure 1:06,61 0:17,82 102,69 km/h

30 101 Denis Arnaud LX7232 Toyota Corolla 1 2 Gaume R.C. 1:08,49 0:19,70 99,87 km/h

31 360 Encart gerald NA8010 VW Golf 2 7 Namur Racing Club 1:09,47 0:20,68 98,46 km/h

32 233 Dubrux Philippe LX7286 Simca 1000 2 5 Gaume R.C. 1:13,97 0:25,18 92,47 km/h

Gaume Racing Club a.s.b.l.

C.C. de GRANDCOURT
Dimanche 05 août 2018 Championnat FWB - Luxembourg Liste n°32 à 7h6

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 66 Milone Anthony LG5166 Panthera 4 14 EBV 0:51,48 * 132,87 km/h

2 46 Deminne Philippe NA9203 Ford KA 4 15 Namur Racing Club 0:53,23 0:01,75 128,5 km/h

#######

Il y a 2 concurrents classés

Temps de l' essai N° 2  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 32 concurrents classés

Temps de l' essai N° 2  DIV 4  :   Tri par temps



Gaume Racing Club a.s.b.l.

C.C. de GRANDCOURT
Dimanche 05 août 2018 Championnat FWB - Luxembourg Liste n°32 à 7h6

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 615 Guilbert Quentin LX7204 Nissan Skyline 3 13 Gaume R.C. 0:49,04 * 139,48 km/h

2 447 Denis Christophe LX7209 Subaru Impreza 2 8 Gaume R.C. 0:56,32 0:07,28 121,45 km/h

3 616 Thiery Nicolas LX7691 Porsche 944 3 13 C.M.P Chiny 0:57,24 0:08,20 119,5 km/h

4 282 Ska Philippe LG7647 Opel Corsa 2 6 C.M.P Chiny 0:58,29 0:09,25 117,34 km/h

5 288 Bathelemy Quentin LG5165 Honda Civic 2 6 EBV 0:58,97 0:09,93 115,99 km/h

6 617 Devillez Stéphane LX7709 Subaru Impreza 3 13 C.M.P Chiny 0:59,11 0:10,07 115,72 km/h

7 528 Moreau Kevin LX7140 Citroën AX 3 10 Ec. Les Forêts 1:01,70 0:12,66 110,86 km/h

8 356 Brocher René LX7707 Opel Kadett 2 7 C.M.P Chiny 1:02,05 0:13,01 110,23 km/h

9 475 Decelle Nicolas LX7702 BMW Compact 2 8 C.M.P Chiny 1:02,54 0:13,50 109,37 km/h

10 354 Magerote Michael LX7720 Ford Escort 2 7 M.C. Haute Sure 1:03,16 0:14,12 108,3 km/h

11 169 Denis Philippe LX7711 Ford Focus 1 3 M.C. Haute Sure 1:03,42 0:14,38 107,85 km/h

12 359 Devillez Leslie LX7710$ Opel Astra 2 7 C.M.P Chiny 1:03,68 0:14,64 107,41 km/h

13 276 Dirkx Constantin LX7686 Toyota Yaris 2 6 C.M.P Chiny 1:04,33 0:15,29 106,33 km/h

14 280 Lejeune Marjolaine LX7617$ Peugeot 205 2 6 C.M.P Chiny 1:04,83 0:15,79 105,51 km/h

15 101 Denis Arnaud LX7232 Toyota Corolla 1 2 Gaume R.C. 1:09,20 0:20,16 98,84 km/h

16 360 Encart gerald NA8010 VW Golf 2 7 Namur Racing Club 1:10,12 0:21,08 97,55 km/h

17 233 Dubrux Philippe LX7286 Simca 1000 2 5 Gaume R.C. 1:14,08 0:25,04 92,33 km/h

Temps de l' essai N° 3  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 17 concurrents classés



Gaume Racing Club a.s.b.l.

C.C. de GRANDCOURT
Dimanche 05 août 2018 Championnat FWB - Luxembourg Liste n°32 à 7h6

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Essai 1 Essai 2 Essai 3 Temps Dif/1

1 615 Guilbert Quentin LX7204 Nissan Skyline 3 13 0:50,90 0:48,79 0:49,04 0:48,79 *

2 650 Dewulf Philippe LG5656 Citroen Xsara WRC3 13 0:51,54 0:49,42 0:49,42 0:00,63

3 500 Cricus Alain BT1129 PORCHE GT 3 2 8 0:52,10 0:50,96 0:50,96 0:02,17

4 376 Darand Fabrice LX7234 Peugeot 206 2 7 0:54,69 0:54,69 0:05,90

5 391 Bettel Eric LX7248 Peugeot 205 2 7 0:57,42 0:56,01 0:56,01 0:07,22

6 447 Denis Christophe LX7209 Subaru Impreza 2 8 0:59,58 0:56,84 0:56,32 0:56,32 0:07,53

7 616 Thiery Nicolas LX7691 Porsche 944 3 13 0:58,72 0:57,19 0:57,24 0:57,19 0:08,40

8 578 Bury Fabian HT2063 Mini 3 12 0:57,95 0:57,23 0:57,23 0:08,44

9 282 Ska Philippe LG7647 Opel Corsa 2 6 1:01,47 0:58,10 0:58,29 0:58,10 0:09,31

10 614 Clajot Patrick NA9936 Porsche 997 3 13 1:00,33 0:58,54 0:58,54 0:09,75

11 288 Bathelemy Quentin LG5165 Honda Civic 2 6 1:01,74 1:00,18 0:58,97 0:58,97 0:10,18

12 617 Devillez Stéphane LX7709 Subaru Impreza 3 13 1:00,30 1:01,75 0:59,11 0:59,11 0:10,32

13 543 Dierck Daniel LG5163 Citroën AX 3 11 1:01,07 0:59,94 0:59,94 0:11,15

14 242 Demine Maxime NA8047 Nissan Micra 2 5 1:04,10 1:01,03 1:01,03 0:12,24

15 189 Ney Joris LG4525 VW Golf 3 VR6 1 4 1:01,88 1:01,28 1:01,28 0:12,49

16 528 Moreau Kevin LX7140 Citroën AX 3 10 1:03,39 1:01,85 1:01,70 1:01,70 0:12,91

17 534 Jacques Jonathan LX7239 Opel Corsa 3 11 1:02,31 1:01,90 1:01,90 0:13,11

18 475 Decelle Nicolas LX7702 BMW Compact 2 8 1:02,30 1:01,91 1:02,54 1:01,91 0:13,12

19 356 Brocher René LX7707 Opel Kadett 2 7 1:04,24 1:02,44 1:02,05 1:02,05 0:13,26

20 218 Denis Andy NA8128 Peugeot 205 2 5 1:05,88 1:02,91 1:02,91 0:14,12

21 354 Magerote Michael LX7720 Ford Escort 2 7 1:08,38 1:05,19 1:03,16 1:03,16 0:14,37

22 168 Welter René A618 Westfield ZEI 1 3 1:03,23 1:04,15 1:03,23 0:14,44

23 359 Devillez Leslie LX7710$ Opel Astra 2 7 1:06,58 1:03,39 1:03,68 1:03,39 0:14,60

24 169 Denis Philippe LX7711 Ford Focus 1 3 1:16,93 1:06,61 1:03,42 1:03,42 0:14,63

25 322 Etienne Alain NA9314 Citroën SAXO 2 6 1:03,61 1:03,88 1:03,61 0:14,82

26 358 Geline Christophe LX7657 Opel Kadett 2 7 1:03,74 1:03,74 0:14,95

27 126 Saussus Julien LX7207 Ford Fiesta 1 2 1:03,96 1:04,53 1:03,96 0:15,17

28 217 Denis Tristan NA9320 Peugeot 205 2 5 1:07,53 1:04,06 1:04,06 0:15,27

29 276 Dirkx Constantin LX7686 Toyota Yaris 2 6 1:05,73 1:04,60 1:04,33 1:04,33 0:15,54

30 280 Lejeune Marjolaine LX7617$ Peugeot 205 2 6 1:08,46 1:06,03 1:04,83 1:04,83 0:16,04

31 186 Monseur Jonathan LG4588 VW Golf 3 VR6 1 4 1:08,44 1:06,33 1:06,33 0:17,54

32 101 Denis Arnaud LX7232 Toyota Corolla 1 2 1:09,93 1:08,49 1:09,20 1:08,49 0:19,70

33 360 Encart gerald NA8010 VW Golf 2 7 1:12,63 1:09,47 1:10,12 1:09,47 0:20,68

34 233 Dubrux Philippe LX7286 Simca 1000 2 5 1:14,38 1:13,97 1:14,08 1:13,97 0:25,18

Gaume Racing Club a.s.b.l.

C.C. de GRANDCOURT
Dimanche 05 août 2018 Championnat FWB - Luxembourg Liste n°32 à 7h6

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Essai 1 Essai 2 Essai 3 Temps Dif/1

1 66 Milone Anthony LG5166 Panthera 4 14 0:53,63 0:51,48 0:51,48 *

2 46 Deminne Philippe NA9203 Ford KA 4 15 0:53,71 0:53,23 0:53,23 0:01,75

3 12 Petitot Jerry 157888 Dallara F308 4 16 1:03,10 1:03,10 0:11,62

Classement Evolutif des Essais DIV 1-2-3

Il y a 34 concurrents classés

Classement Evolutif des Essais DIV 4

Il y a 3 concurrents classés



Gaume Racing Club a.s.b.l.

C.C. de GRANDCOURT
Dimanche 05 août 2018 Championnat FWB - Luxembourg Liste n°32 à 7h6

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 650 Dewulf Philippe LG5656 Citroen Xsara WRC 3 13 Marchin AC 0:49,19 * 139,05 km/h

2 500 Cricus Alain BT1129 PORCHE GT 3 2 8 ICE POL R.T. 0:51,78 0:02,59 132,1 km/h

3 615 Guilbert Quentin LX7204 Nissan Skyline 3 13 Gaume R.C. 0:53,45 0:04,26 127,97 km/h

4 376 Darand Fabrice LX7234 Peugeot 206 2 7 Gaume R.C. 0:54,47 0:05,28 125,57 km/h

5 447 Denis Christophe LX7209 Subaru Impreza 2 8 Gaume R.C. 0:55,41 0:06,22 123,44 km/h

6 391 Bettel Eric LX7248 Peugeot 205 2 7 Gaume R.C. 0:55,97 0:06,78 122,21 km/h

7 616 Thiery Nicolas LX7691 Porsche 944 3 13 C.M.P Chiny 0:56,50 0:07,31 121,06 km/h

8 614 Clajot Patrick NA9936 Porsche 997 3 13 Bayard 0:56,54 0:07,35 120,98 km/h

9 578 Bury Fabian HT2063 Mini 3 12 Ec. Rançoise 0:57,03 0:07,84 119,94 km/h

10 282 Ska Philippe LG7647 Opel Corsa 2 6 C.M.P Chiny 0:57,72 0:08,53 118,5 km/h

11 617 Devillez Stéphane LX7709 Subaru Impreza 3 13 C.M.P Chiny 0:58,31 0:09,12 117,3 km/h

12 543 Dierck Daniel LG5163 Citroën AX 3 11 EBV 0:58,48 0:09,29 116,96 km/h

13 288 Bathelemy Quentin LG5165 Honda Civic 2 6 EBV 0:58,93 0:09,74 116,07 km/h

14 168 Welter René A618 Westfield ZEI 1 3 ACL 0:59,44 0:10,25 115,07 km/h

15 189 Ney Joris LG4525 VW Golf 3 VR6 1 4 Ec. Chawresse 1:00,84 0:11,65 112,43 km/h

16 534 Jacques Jonathan LX7239 Opel Corsa 3 11 Gaume R.C. 1:01,26 0:12,07 111,66 km/h

17 218 Denis Andy NA8128 Peugeot 205 2 5 Namur Racing Club 1:01,42 0:12,23 111,36 km/h

18 528 Moreau Kevin LX7140 Citroën AX 3 10 Ec. Les Forêts 1:01,72 0:12,53 110,82 km/h

19 356 Brocher René LX7707 Opel Kadett 2 7 C.M.P Chiny 1:01,84 0:12,65 110,61 km/h

20 126 Saussus Julien LX7207 Ford Fiesta 1 2 C.M.P Chiny 1:02,16 0:12,97 110,04 km/h

21 322 Etienne Alain NA9314 Citroën SAXO 2 6 Bayard 1:02,36 0:13,17 109,69 km/h

22 358 Geline Christophe LX7657 Opel Kadett 2 7 C.M.P Chiny 1:02,43 0:13,24 109,56 km/h

23 359 Devillez Leslie LX7710$ Opel Astra 2 7 C.M.P Chiny 1:02,59 0:13,40 109,28 km/h

24 475 Decelle Nicolas LX7702 BMW Compact 2 8 C.M.P Chiny 1:02,71 0:13,52 109,07 km/h

25 354 Magerote Michael LX7720 Ford Escort 2 7 M.C. Haute Sure 1:02,75 0:13,56 109 km/h

26 242 Demine Maxime NA8047 Nissan Micra 2 5 Namur Racing Club 1:02,77 0:13,58 108,97 km/h

27 169 Denis Philippe LX7711 Ford Focus 1 3 M.C. Haute Sure 1:03,51 0:14,32 107,7 km/h

28 186 Monseur Jonathan LG4588 VW Golf 3 VR6 1 4 Ec. Chawresse 1:03,72 0:14,53 107,34 km/h

29 217 Denis Tristan NA9320 Peugeot 205 2 5 Namur Racing Club 1:04,12 0:14,93 106,67 km/h

30 276 Dirkx Constantin LX7686 Toyota Yaris 2 6 C.M.P Chiny 1:04,36 0:15,17 106,28 km/h

31 280 Lejeune Marjolaine LX7617$ Peugeot 205 2 6 C.M.P Chiny 1:04,51 0:15,32 106,03 km/h

32 101 Denis Arnaud LX7232 Toyota Corolla 1 2 Gaume R.C. 1:07,55 0:18,36 101,26 km/h

33 360 Encart gerald NA8010 VW Golf 2 7 Namur Racing Club 1:10,59 0:21,40 96,9 km/h

34 233 Dubrux Philippe LX7286 Simca 1000 2 5 Gaume R.C. 1:17,95 0:28,76 87,75 km/h

Gaume Racing Club a.s.b.l.

C.C. de GRANDCOURT
Dimanche 05 août 2018 Championnat FWB - Luxembourg Liste n°32 à 7h6

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 66 Milone Anthony LG5166 Panthera 4 14 EBV 0:51,07 * 133,93 km/h

2 46 Deminne Philippe NA9203 Ford KA 4 15 Namur Racing Club 0:52,48 0:01,41 130,34 km/h

3 12 Petitot Jerry 157888 Dallara F308 4 16 ASA Mauve 0:54,57 0:03,50 125,34 km/h

Il y a 3 concurrents classés

Temps de la Montée N° 1  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 34 concurrents classés

Temps de la Montée N° 1  DIV 4  :   Tri par temps



Gaume Racing Club a.s.b.l.

C.C. de GRANDCOURT
Dimanche 05 août 2018 Championnat FWB - Luxembourg Liste n°32 à 7h6

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 650 Dewulf Philippe LG5656 Citroen Xsara WRC 3 13 Marchin AC 0:48,01 * 142,47 km/h

2 615 Guilbert Quentin LX7204 Nissan Skyline 3 13 Gaume R.C. 0:48,45 0:00,44 141,18 km/h

3 500 Cricus Alain BT1129 PORCHE GT 3 2 8 ICE POL R.T. 0:51,13 0:03,12 133,78 km/h

4 376 Darand Fabrice LX7234 Peugeot 206 2 7 Gaume R.C. 0:54,31 0:06,30 125,94 km/h

5 447 Denis Christophe LX7209 Subaru Impreza 2 8 Gaume R.C. 0:55,22 0:07,21 123,87 km/h

6 616 Thiery Nicolas LX7691 Porsche 944 3 13 C.M.P Chiny 0:55,78 0:07,77 122,62 km/h

7 391 Bettel Eric LX7248 Peugeot 205 2 7 Gaume R.C. 0:55,83 0:07,82 122,51 km/h

8 282 Ska Philippe LG7647 Opel Corsa 2 6 C.M.P Chiny 0:57,04 0:09,03 119,92 km/h

9 617 Devillez Stéphane LX7709 Subaru Impreza 3 13 C.M.P Chiny 0:57,09 0:09,08 119,81 km/h

10 614 Clajot Patrick NA9936 Porsche 997 3 13 Bayard 0:57,33 0:09,32 119,31 km/h

11 578 Bury Fabian HT2063 Mini 3 12 Ec. Rançoise 0:57,64 0:09,63 118,67 km/h

12 543 Dierck Daniel LG5163 Citroën AX 3 11 EBV 0:57,71 0:09,70 118,52 km/h

13 288 Bathelemy Quentin LG5165 Honda Civic 2 6 EBV 0:58,35 0:10,34 117,22 km/h

14 168 Welter René A618 Westfield ZEI 1 3 ACL 0:58,99 0:10,98 115,95 km/h

15 218 Denis Andy NA8128 Peugeot 205 2 5 Namur Racing Club 1:00,35 0:12,34 113,34 km/h

16 358 Geline Christophe LX7657 Opel Kadett 2 7 C.M.P Chiny 1:00,82 0:12,81 112,46 km/h

17 356 Brocher René LX7707 Opel Kadett 2 7 C.M.P Chiny 1:00,90 0:12,89 112,32 km/h

18 242 Demine Maxime NA8047 Nissan Micra 2 5 Namur Racing Club 1:00,94 0:12,93 112,24 km/h

19 534 Jacques Jonathan LX7239 Opel Corsa 3 11 Gaume R.C. 1:01,15 0:13,14 111,86 km/h

20 359 Devillez Leslie LX7710$ Opel Astra 2 7 C.M.P Chiny 1:01,49 0:13,48 111,24 km/h

21 528 Moreau Kevin LX7140 Citroën AX 3 10 Ec. Les Forêts 1:01,53 0:13,52 111,17 km/h

22 322 Etienne Alain NA9314 Citroën SAXO 2 6 Bayard 1:01,69 0:13,68 110,88 km/h

23 354 Magerote Michael LX7720 Ford Escort 2 7 M.C. Haute Sure 1:01,77 0:13,76 110,73 km/h

24 186 Monseur Jonathan LG4588 VW Golf 3 VR6 1 4 Ec. Chawresse 1:01,84 0:13,83 110,61 km/h

25 475 Decelle Nicolas LX7702 BMW Compact 2 8 C.M.P Chiny 1:01,95 0:13,94 110,41 km/h

26 169 Denis Philippe LX7711 Ford Focus 1 3 M.C. Haute Sure 1:02,18 0:14,17 110 km/h

27 126 Saussus Julien LX7207 Ford Fiesta 1 2 C.M.P Chiny 1:02,82 0:14,81 108,88 km/h

28 217 Denis Tristan NA9320 Peugeot 205 2 5 Namur Racing Club 1:03,29 0:15,28 108,07 km/h

29 276 Dirkx Constantin LX7686 Toyota Yaris 2 6 C.M.P Chiny 1:04,22 0:16,21 106,51 km/h

30 280 Lejeune Marjolaine LX7617$ Peugeot 205 2 6 C.M.P Chiny 1:04,97 0:16,96 105,28 km/h

31 189 Ney Joris LG4525 VW Golf 3 VR6 1 4 Ec. Chawresse 1:04,99 0:16,98 105,25 km/h

32 101 Denis Arnaud LX7232 Toyota Corolla 1 2 Gaume R.C. 1:07,36 0:19,35 101,54 km/h

33 360 Encart gerald NA8010 VW Golf 2 7 Namur Racing Club 1:08,62 0:20,61 99,68 km/h

34 233 Dubrux Philippe LX7286 Simca 1000 2 5 Gaume R.C. 1:12,33 0:24,32 94,57 km/h

Gaume Racing Club a.s.b.l.

C.C. de GRANDCOURT
Dimanche 05 août 2018 Championnat FWB - Luxembourg Liste n°32 à 7h6

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 66 Milone Anthony LG5166 Panthera 4 14 EBV 0:50,91 * 134,35 km/h

2 46 Deminne Philippe NA9203 Ford KA 4 15 Namur Racing Club 0:52,66 0:01,75 129,89 km/h

3 12 Petitot Jerry 157888 Dallara F308 4 16 ASA Mauve 0:54,08 0:03,17 126,48 km/h

Il y a 3 concurrents classés

Temps de la Montée N° 2  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 34 concurrents classés

Temps de la Montée N° 2  DIV 4  :   Tri par temps



Gaume Racing Club a.s.b.l.

C.C. de GRANDCOURT
Dimanche 05 août 2018 Championnat FWB - Luxembourg Liste n°32 à 7h6

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 650 Dewulf Philippe LG5656 Citroen Xsara WRC 3 13 Marchin AC 0:47,69 * 143,43 km/h

2 615 Guilbert Quentin LX7204 Nissan Skyline 3 13 Gaume R.C. 0:48,74 0:01,05 140,34 km/h

3 500 Cricus Alain BT1129 PORCHE GT 3 2 8 ICE POL R.T. 0:50,61 0:02,92 135,15 km/h

4 376 Darand Fabrice LX7234 Peugeot 206 2 7 Gaume R.C. 0:54,09 0:06,40 126,46 km/h

5 614 Clajot Patrick NA9936 Porsche 997 3 13 Bayard 0:55,14 0:07,45 124,05 km/h

6 447 Denis Christophe LX7209 Subaru Impreza 2 8 Gaume R.C. 0:55,25 0:07,56 123,8 km/h

7 391 Bettel Eric LX7248 Peugeot 205 2 7 Gaume R.C. 0:55,57 0:07,88 123,09 km/h

8 578 Bury Fabian HT2063 Mini 3 12 Ec. Rançoise 0:55,59 0:07,90 123,04 km/h

9 616 Thiery Nicolas LX7691 Porsche 944 3 13 C.M.P Chiny 0:56,47 0:08,78 121,13 km/h

10 282 Ska Philippe LG7647 Opel Corsa 2 6 C.M.P Chiny 0:57,23 0:09,54 119,52 km/h

11 543 Dierck Daniel LG5163 Citroën AX 3 11 EBV 0:57,35 0:09,66 119,27 km/h

12 617 Devillez Stéphane LX7709 Subaru Impreza 3 13 C.M.P Chiny 0:57,52 0:09,83 118,92 km/h

13 168 Welter René A618 Westfield ZEI 1 3 ACL 0:58,98 0:11,29 115,97 km/h

14 288 Bathelemy Quentin LG5165 Honda Civic 2 6 EBV 0:59,23 0:11,54 115,48 km/h

15 218 Denis Andy NA8128 Peugeot 205 2 5 Namur Racing Club 0:59,92 0:12,23 114,15 km/h

16 359 Devillez Leslie LX7710$ Opel Astra 2 7 C.M.P Chiny 1:00,14 0:12,45 113,73 km/h

17 475 Decelle Nicolas LX7702 BMW Compact 2 8 C.M.P Chiny 1:00,24 0:12,55 113,55 km/h

18 534 Jacques Jonathan LX7239 Opel Corsa 3 11 Gaume R.C. 1:00,68 0:12,99 112,72 km/h

19 242 Demine Maxime NA8047 Nissan Micra 2 5 Namur Racing Club 1:00,68 0:12,99 112,72 km/h

20 358 Geline Christophe LX7657 Opel Kadett 2 7 C.M.P Chiny 1:00,84 0:13,15 112,43 km/h

21 356 Brocher René LX7707 Opel Kadett 2 7 C.M.P Chiny 1:01,27 0:13,58 111,64 km/h

22 528 Moreau Kevin LX7140 Citroën AX 3 10 Ec. Les Forêts 1:01,57 0:13,88 111,09 km/h

23 322 Etienne Alain NA9314 Citroën SAXO 2 6 Bayard 1:01,59 0:13,90 111,06 km/h

24 189 Ney Joris LG4525 VW Golf 3 VR6 1 4 Ec. Chawresse 1:01,72 0:14,03 110,82 km/h

25 354 Magerote Michael LX7720 Ford Escort 2 7 M.C. Haute Sure 1:01,75 0:14,06 110,77 km/h

26 186 Monseur Jonathan LG4588 VW Golf 3 VR6 1 4 Ec. Chawresse 1:02,64 0:14,95 109,2 km/h

27 169 Denis Philippe LX7711 Ford Focus 1 3 M.C. Haute Sure 1:03,19 0:15,50 108,24 km/h

28 217 Denis Tristan NA9320 Peugeot 205 2 5 Namur Racing Club 1:03,24 0:15,55 108,16 km/h

29 126 Saussus Julien LX7207 Ford Fiesta 1 2 C.M.P Chiny 1:03,40 0:15,71 107,89 km/h

30 276 Dirkx Constantin LX7686 Toyota Yaris 2 6 C.M.P Chiny 1:04,12 0:16,43 106,67 km/h

31 280 Lejeune Marjolaine LX7617$ Peugeot 205 2 6 C.M.P Chiny 1:04,72 0:17,03 105,69 km/h

32 101 Denis Arnaud LX7232 Toyota Corolla 1 2 Gaume R.C. 1:06,97 0:19,28 102,14 km/h

33 360 Encart gerald NA8010 VW Golf 2 7 Namur Racing Club 1:08,96 0:21,27 99,19 km/h

34 233 Dubrux Philippe LX7286 Simca 1000 2 5 Gaume R.C. 1:14,06 0:26,37 92,36 km/h

Gaume Racing Club a.s.b.l.

C.C. de GRANDCOURT
Dimanche 05 août 2018 Championnat FWB - Luxembourg Liste n°32 à 7h6

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Temps 3 Vitesse

1 66 Milone Anthony LG5166 Panthera 4 14 EBV 0:50,94 * 134,28 km/h

2 46 Deminne Philippe NA9203 Ford KA 4 15 Namur Racing Club 0:52,41 0:01,47 130,51 km/h

3 12 Petitot Jerry 157888 Dallara F308 4 16 ASA Mauve 0:53,05 0:02,11 128,93 km/h

Il y a 3 concurrents classés

Temps de la Montée N° 3  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 34 concurrents classés

Temps de la Montée N° 3  DIV 4  :   Tri par temps



Gaume Racing Club a.s.b.l.

C.C. de GRANDCOURT
Dimanche 05 août 2018 Championnat FWB - Luxembourg Liste n°32 à 7h6

Pl N° Nom Prénom Lic D C Essai 1 Essai 2 Essai 3 OFF 1 OFF 2 OFF 3 T. TOT Dif/1

1 650 Dewulf Philippe LG5656 3 13 0:51,54 0:49,42 0:49,19 0:48,01 0:47,69 1:35,70 *

2 615 Guilbert Quentin LX7204 3 13 0:50,90 0:48,79 0:49,04 0:53,45 0:48,45 0:48,74 1:37,19 0:01,49

3 500 Cricus Alain BT1129 2 8 0:52,10 0:50,96 0:51,78 0:51,13 0:50,61 1:41,74 0:06,04

4 376 Darand Fabrice LX7234 2 7 0:54,69 0:54,47 0:54,31 0:54,09 1:48,40 0:12,70

5 447 Denis Christophe LX7209 2 8 0:59,58 0:56,84 0:56,32 0:55,41 0:55,22 0:55,25 1:50,47 0:14,77

6 391 Bettel Eric LX7248 2 7 0:57,42 0:56,01 0:55,97 0:55,83 0:55,57 1:51,40 0:15,70

7 614 Clajot Patrick NA9936 3 13 1:00,33 0:58,54 0:56,54 0:57,33 0:55,14 1:51,68 0:15,98

8 616 Thiery Nicolas LX7691 3 13 0:58,72 0:57,19 0:57,24 0:56,50 0:55,78 0:56,47 1:52,25 0:16,55

9 578 Bury Fabian HT2063 3 12 0:57,95 0:57,23 0:57,03 0:57,64 0:55,59 1:52,62 0:16,92

10 282 Ska Philippe LG7647 2 6 1:01,47 0:58,10 0:58,29 0:57,72 0:57,04 0:57,23 1:54,27 0:18,57

11 617 Devillez Stéphane LX7709 3 13 1:00,30 1:01,75 0:59,11 0:58,31 0:57,09 0:57,52 1:54,61 0:18,91

12 543 Dierck Daniel LG5163 3 11 1:01,07 0:59,94 0:58,48 0:57,71 0:57,35 1:55,06 0:19,36

13 288 Bathelemy Quentin LG5165 2 6 1:01,74 1:00,18 0:58,97 0:58,93 0:58,35 0:59,23 1:57,28 0:21,58

14 168 Welter René A618 1 3 1:03,23 1:04,15 0:59,44 0:58,99 0:58,98 1:57,97 0:22,27

15 218 Denis Andy NA8128 2 5 1:05,88 1:02,91 1:01,42 1:00,35 0:59,92 2:00,27 0:24,57

16 242 Demine Maxime NA8047 2 5 1:04,10 1:01,03 1:02,77 1:00,94 1:00,68 2:01,62 0:25,92

17 359 Devillez Leslie LX7710$ 2 7 1:06,58 1:03,39 1:03,68 1:02,59 1:01,49 1:00,14 2:01,63 0:25,93

18 358 Geline Christophe LX7657 2 7 1:03,74 1:02,43 1:00,82 1:00,84 2:01,66 0:25,96

19 534 Jacques Jonathan LX7239 3 11 1:02,31 1:01,90 1:01,26 1:01,15 1:00,68 2:01,83 0:26,13

20 356 Brocher René LX7707 2 7 1:04,24 1:02,44 1:02,05 1:01,84 1:00,90 1:01,27 2:02,17 0:26,47

21 475 Decelle Nicolas LX7702 2 8 1:02,30 1:01,91 1:02,54 1:02,71 1:01,95 1:00,24 2:02,19 0:26,49

22 189 Ney Joris LG4525 1 4 1:01,88 1:01,28 1:00,84 1:04,99 1:01,72 2:02,56 0:26,86

23 528 Moreau Kevin LX7140 3 10 1:03,39 1:01,85 1:01,70 1:01,72 1:01,53 1:01,57 2:03,10 0:27,40

24 322 Etienne Alain NA9314 2 6 1:03,61 1:03,88 1:02,36 1:01,69 1:01,59 2:03,28 0:27,58

25 354 Magerote Michael LX7720 2 7 1:08,38 1:05,19 1:03,16 1:02,75 1:01,77 1:01,75 2:03,52 0:27,82

26 186 Monseur Jonathan LG4588 1 4 1:08,44 1:06,33 1:03,72 1:01,84 1:02,64 2:04,48 0:28,78

27 126 Saussus Julien LX7207 1 2 1:03,96 1:04,53 1:02,16 1:02,82 1:03,40 2:04,98 0:29,28

28 169 Denis Philippe LX7711 1 3 1:16,93 1:06,61 1:03,42 1:03,51 1:02,18 1:03,19 2:05,37 0:29,67

29 217 Denis Tristan NA9320 2 5 1:07,53 1:04,06 1:04,12 1:03,29 1:03,24 2:06,53 0:30,83

30 276 Dirkx Constantin LX7686 2 6 1:05,73 1:04,60 1:04,33 1:04,36 1:04,22 1:04,12 2:08,34 0:32,64

31 280 Lejeune Marjolaine LX7617$ 2 6 1:08,46 1:06,03 1:04,83 1:04,51 1:04,97 1:04,72 2:09,23 0:33,53

32 101 Denis Arnaud LX7232 1 2 1:09,93 1:08,49 1:09,20 1:07,55 1:07,36 1:06,97 2:14,33 0:38,63

33 360 Encart gerald NA8010 2 7 1:12,63 1:09,47 1:10,12 1:10,59 1:08,62 1:08,96 2:17,58 0:41,88

34 233 Dubrux Philippe LX7286 2 5 1:14,38 1:13,97 1:14,08 1:17,95 1:12,33 1:14,06 2:26,39 0:50,69

Gaume Racing Club a.s.b.l.

C.C. de GRANDCOURT
Dimanche 05 août 2018 Championnat FWB - Luxembourg Liste n°32 à 7h6

Pl N° Nom Prénom Lic D C Essai 1 Essai 2 Essai 3 OFF 1 OFF 2 OFF 3 T. TOT Dif/1

1 66 Milone Anthony LG5166 4 14 0:53,63 0:51,48 0:51,07 0:50,91 0:50,94 1:41,85 *

2 46 Deminne Philippe NA9203 4 15 0:53,71 0:53,23 0:52,48 0:52,66 0:52,41 1:44,89 0:03,04

3 12 Petitot Jerry 157888 4 16 1:03,10 0:54,57 0:54,08 0:53,05 1:47,13 0:05,28

Classement Général Evolutif après la Montée Officielle N° 3  DIV 1-2-3

Il y a 34 concurrents classés

Classement Général Evolutif après la Montée Officielle N° 3  DIV 4

Il y a 3 concurrents classés



Gaume Racing Club a.s.b.l.

C.C. de GRANDCOURT
Dimanche 05 août 2018 Championnat FWB - Luxembourg Liste n°32 à 7h6

Pl N° Nom Prénom Lic Typ Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 650 Dewulf Philippe LG5656 A3 Citroen Xsara WRC 3 13 Marchin AC 1:35,70 * 142,95 km/h

2 615 Guilbert Quentin LX7204 A3 Nissan Skyline 3 13 Gaume R.C. 1:37,19 0:01,49 140,76 km/h

3 500 Cricus Alain BT1129 A3 PORCHE GT 3 2 8 ICE POL R.T. 1:41,74 0:06,04 134,46 km/h

4 376 Darand Fabrice LX7234 A4 Peugeot 206 2 7 Gaume R.C. 1:48,40 0:12,70 126,2 km/h

5 447 Denis Christophe LX7209 A3 Subaru Impreza 2 8 Gaume R.C. 1:50,47 0:14,77 123,83 km/h

6 391 Bettel Eric LX7248 A3 Peugeot 205 2 7 Gaume R.C. 1:51,40 0:15,70 122,8 km/h

7 614 Clajot Patrick NA9936 A3 Porsche 997 3 13 Bayard 1:51,68 0:15,98 122,49 km/h

8 616 Thiery Nicolas LX7691 A3 Porsche 944 3 13 C.M.P Chiny 1:52,25 0:16,55 121,87 km/h

9 578 Bury Fabian HT2063 A3 Mini 3 12 Ec. Rançoise 1:52,62 0:16,92 121,47 km/h

10 282 Ska Philippe LG7647 A3 Opel Corsa 2 6 C.M.P Chiny 1:54,27 0:18,57 119,72 km/h

11 617 Devillez Stéphane LX7709 A3 Subaru Impreza 3 13 C.M.P Chiny 1:54,61 0:18,91 119,36 km/h

12 543 Dierck Daniel LG5163 A3 Citroën AX 3 11 EBV 1:55,06 0:19,36 118,89 km/h

13 288 Bathelemy Quentin LG5165 A3 Honda Civic 2 6 EBV 1:57,28 0:21,58 116,64 km/h

14 168 Welter René A618 0 Westfield ZEI 1 3 ACL 1:57,97 0:22,27 115,96 km/h

15 218 Denis Andy NA8128 B Peugeot 205 2 5 Namur Racing Club 2:00,27 0:24,57 113,74 km/h

16 242 Demine Maxime NA8047 B Nissan Micra 2 5 Namur Racing Club 2:01,62 0:25,92 112,48 km/h

17 359 Devillez Leslie LX7710$ A3 Opel Astra 2 7 C.M.P Chiny 2:01,63 0:25,93 112,47 km/h

18 358 Geline Christophe LX7657 A3 Opel Kadett 2 7 C.M.P Chiny 2:01,66 0:25,96 112,44 km/h

19 534 Jacques Jonathan LX7239 A3 Opel Corsa 3 11 Gaume R.C. 2:01,83 0:26,13 112,29 km/h

20 356 Brocher René LX7707 A3 Opel Kadett 2 7 C.M.P Chiny 2:02,17 0:26,47 111,98 km/h

21 475 Decelle Nicolas LX7702 A3 BMW Compact 2 8 C.M.P Chiny 2:02,19 0:26,49 111,96 km/h

22 189 Ney Joris LG4525 A3 VW Golf 3 VR6 1 4 Ec. Chawresse 2:02,56 0:26,86 111,62 km/h

23 528 Moreau Kevin LX7140 A3 Citroën AX 3 10 Ec. Les Forêts 2:03,10 0:27,40 111,13 km/h

24 322 Etienne Alain NA9314 A3 Citroën SAXO 2 6 Bayard 2:03,28 0:27,58 110,97 km/h

25 354 Magerote Michael LX7720 A4 Ford Escort 2 7 M.C. Haute Sure 2:03,52 0:27,82 110,75 km/h

26 186 Monseur Jonathan LG4588 A4 VW Golf 3 VR6 1 4 Ec. Chawresse 2:04,48 0:28,78 109,9 km/h

27 126 Saussus Julien LX7207 A3 Ford Fiesta 1 2 C.M.P Chiny 2:04,98 0:29,28 109,46 km/h

28 169 Denis Philippe LX7711 A3 Ford Focus 1 3 M.C. Haute Sure 2:05,37 0:29,67 109,12 km/h

29 217 Denis Tristan NA9320 A3 Peugeot 205 2 5 Namur Racing Club 2:06,53 0:30,83 108,12 km/h

30 276 Dirkx Constantin LX7686 A3 Toyota Yaris 2 6 C.M.P Chiny 2:08,34 0:32,64 106,59 km/h

31 280 Lejeune Marjolaine LX7617$ A3 Peugeot 205 2 6 C.M.P Chiny 2:09,23 0:33,53 105,86 km/h

32 101 Denis Arnaud LX7232 B Toyota Corolla 1 2 Gaume R.C. 2:14,33 0:38,63 101,84 km/h

33 360 Encart gerald NA8010 A4 VW Golf 2 7 Namur Racing Club 2:17,58 0:41,88 99,43 km/h

34 233 Dubrux Philippe LX7286 A3 Simca 1000 2 5 Gaume R.C. 2:26,39 0:50,69 93,45 km/h

Licence$ = Dame

Gaume Racing Club a.s.b.l.

C.C. de GRANDCOURT
Dimanche 05 août 2018 Championnat FWB - Luxembourg Liste n°32 à 7h6

Pl N° Nom Prénom Lic Typ Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 66 Milone Anthony LG5166 A3 Panthera 4 14 EBV 1:41,85 * 134,32 km/h

2 46 Deminne Philippe NA9203 A3 Ford KA 4 15 Namur Racing Club 1:44,89 0:03,04 130,42 km/h

3 12 Petitot Jerry 157888 0 Dallara F308 4 16 ASA Mauve 1:47,13 0:05,28 127,7 km/h

Licence$ = Dame

Classement Général DIV 1 2 3

Il y a 34 concurrents classés

Classement Général DIV 4

Il y a 3 concurrents classés



Gaume Racing Club a.s.b.l.

C.C. de GRANDCOURT
Dimanche 05 août 2018 Championnat FWB - Luxembourg Liste n°32 à 7h6

Pl / Cl N° Nom Prénom Lic Ty Voiture D C Ecurie Temps

1 126 Saussus Julien LX7207 A3 Ford Fiesta 1 2 C.M.P Chiny 2:04,98

2 101 Denis Arnaud LX7232 B Toyota Corolla 1 2 Gaume R.C. 2:14,33

1 168 Welter René A618 0 Westfield ZEI 1 3 ACL 1:57,97

2 169 Denis Philippe LX7711 A3 Ford Focus 1 3 M.C. Haute Sure 2:05,37

1 189 Ney Joris LG4525 A3 VW Golf 3 VR6 1 4 Ec. Chawresse 2:02,56

2 186 Monseur Jonathan LG4588 A4 VW Golf 3 VR6 1 4 Ec. Chawresse 2:04,48

1 218 Denis Andy NA8128 B Peugeot 205 2 5 Namur Racing Club 2:00,27

2 242 Demine Maxime NA8047 B Nissan Micra 2 5 Namur Racing Club 2:01,62

3 217 Denis Tristan NA9320 A3 Peugeot 205 2 5 Namur Racing Club 2:06,53

4 233 Dubrux Philippe LX7286 A3 Simca 1000 2 5 Gaume R.C. 2:26,39

1 282 Ska Philippe LG7647 A3 Opel Corsa 2 6 C.M.P Chiny 1:54,27

2 288 Bathelemy Quentin LG5165 A3 Honda Civic 2 6 EBV 1:57,28

3 322 Etienne Alain NA9314 A3 Citroën SAXO 2 6 Bayard 2:03,28

4 276 Dirkx Constantin LX7686 A3 Toyota Yaris 2 6 C.M.P Chiny 2:08,34

5 280 Lejeune Marjolaine LX7617$ A3 Peugeot 205 2 6 C.M.P Chiny 2:09,23

1 376 Darand Fabrice LX7234 A4 Peugeot 206 2 7 Gaume R.C. 1:48,40

2 391 Bettel Eric LX7248 A3 Peugeot 205 2 7 Gaume R.C. 1:51,40

3 359 Devillez Leslie LX7710$ A3 Opel Astra 2 7 C.M.P Chiny 2:01,63

4 358 Geline Christophe LX7657 A3 Opel Kadett 2 7 C.M.P Chiny 2:01,66

5 356 Brocher René LX7707 A3 Opel Kadett 2 7 C.M.P Chiny 2:02,17

6 354 Magerote Michael LX7720 A4 Ford Escort 2 7 M.C. Haute Sure 2:03,52

7 360 Encart gerald NA8010 A4 VW Golf 2 7 Namur Racing Club 2:17,58

1 500 Cricus Alain BT1129 A3 PORCHE GT 3 2 8 ICE POL R.T. 1:41,74

2 447 Denis Christophe LX7209 A3 Subaru Impreza 2 8 Gaume R.C. 1:50,47

3 475 Decelle Nicolas LX7702 A3 BMW Compact 2 8 C.M.P Chiny 2:02,19

1 528 Moreau Kevin LX7140 A3 Citroën AX 3 10 Ec. Les Forêts 2:03,10

1 543 Dierck Daniel LG5163 A3 Citroën AX 3 11 EBV 1:55,06

2 534 Jacques Jonathan LX7239 A3 Opel Corsa 3 11 Gaume R.C. 2:01,83

1 578 Bury Fabian HT2063 A3 Mini 3 12 Ec. Rançoise 1:52,62

1 650 Dewulf Philippe LG5656 A3 Citroen Xsara WRC3 13 Marchin AC 1:35,70

2 615 Guilbert Quentin LX7204 A3 Nissan Skyline 3 13 Gaume R.C. 1:37,19

3 614 Clajot Patrick NA9936 A3 Porsche 997 3 13 Bayard 1:51,68

4 616 Thiery Nicolas LX7691 A3 Porsche 944 3 13 C.M.P Chiny 1:52,25

5 617 Devillez Stéphane LX7709 A3 Subaru Impreza 3 13 C.M.P Chiny 1:54,61

1 66 Milone Anthony LG5166 A3 Panthera 4 14 EBV 1:41,85

1 46 Deminne Philippe NA9203 A3 Ford KA 4 15 Namur Racing Club 1:44,89

1 12 Petitot Jerry 157888 0 Dallara F308 4 16 ASA Mauve 1:47,13

Classement par Classe



Gaume Racing Club a.s.b.l.

C.C. de GRANDCOURT
Dimanche 05 août 2018 Championnat FWB - Luxembourg Liste n°32 à 7h6

Pl N° Nom Prénom Lic Typ Voiture D C Ecurie Temps

1 359 Devillez Leslie LX7710$ A3 Opel Astra 2 7 C.M.P Chiny 2:01,63

2 280 Lejeune Marjolaine LX7617$ A3 Peugeot 205 2 6 C.M.P Chiny 2:09,23

Licence$ = Dame

Classement des DAMES Div 123



Gaume Racing Club a.s.b.l.

C.C. de GRANDCOURT
Dimanche 05 août 2018 Championnat FWB - Luxembourg Liste n°32 à 7h6

Pl N° Nom Prénom Lic Typ Voiture D C Ecurie Temps Points

2 615 Guilbert Quentin LX7204 A3 Nissan Skyline 3 13 Gaume R.C. 1:37,19 11

4 376 Darand Fabrice LX7234 A4 Peugeot 206 2 7 Gaume R.C. 1:48,40 11

5 447 Denis Christophe LX7209 A3 Subaru Impreza 2 8 Gaume R.C. 1:50,47 11

8 616 Thiery Nicolas LX7691 A3 Porsche 944 3 13 C.M.P Chiny 1:52,25 29

10 282 Ska Philippe LG7647 A3 Opel Corsa 2 6 C.M.P Chiny 1:54,27 29

11 617 Devillez Stéphane LX7709 A3 Subaru Impreza 3 13 C.M.P Chiny 1:54,61 29

15 218 Denis Andy NA8128 B Peugeot 205 2 5 Namur Racing Club 2:00,27 60

16 242 Demine Maxime NA8047 B Nissan Micra 2 5 Namur Racing Club 2:01,62 60

29 217 Denis Tristan NA9320 A3 Peugeot 205 2 5 Namur Racing Club 2:06,53 60

Classement INTER - ECURIES  DIV 123



Gaume Racing Club a.s.b.l.

C.C. de GRANDCOURT
Dimanche 05 août 2018 Championnat FWB - Luxembourg Liste n°32 à 7h6

Pl / Div N° Nom Prénom Lic Typ Voiture D C Ecurie Temps

1 168 Welter René A618 0 Westfield ZEI 1 3 ACL 1:57,97

2 189 Ney Joris LG4525 A3 VW Golf 3 VR6 1 4 Ec. Chawresse 2:02,56

3 186 Monseur Jonathan LG4588 A4 VW Golf 3 VR6 1 4 Ec. Chawresse 2:04,48

4 126 Saussus Julien LX7207 A3 Ford Fiesta 1 2 C.M.P Chiny 2:04,98

5 169 Denis Philippe LX7711 A3 Ford Focus 1 3 M.C. Haute Sure 2:05,37

6 101 Denis Arnaud LX7232 B Toyota Corolla 1 2 Gaume R.C. 2:14,33

1 500 Cricus Alain BT1129 A3 PORCHE GT 3 2 8 ICE POL R.T. 1:41,74

2 376 Darand Fabrice LX7234 A4 Peugeot 206 2 7 Gaume R.C. 1:48,40

3 447 Denis Christophe LX7209 A3 Subaru Impreza 2 8 Gaume R.C. 1:50,47

4 391 Bettel Eric LX7248 A3 Peugeot 205 2 7 Gaume R.C. 1:51,40

5 282 Ska Philippe LG7647 A3 Opel Corsa 2 6 C.M.P Chiny 1:54,27

6 288 Bathelemy Quentin LG5165 A3 Honda Civic 2 6 EBV 1:57,28

7 218 Denis Andy NA8128 B Peugeot 205 2 5 Namur Racing Club 2:00,27

8 242 Demine Maxime NA8047 B Nissan Micra 2 5 Namur Racing Club 2:01,62

9 359 Devillez Leslie LX7710$ A3 Opel Astra 2 7 C.M.P Chiny 2:01,63

10 358 Geline Christophe LX7657 A3 Opel Kadett 2 7 C.M.P Chiny 2:01,66

11 356 Brocher René LX7707 A3 Opel Kadett 2 7 C.M.P Chiny 2:02,17

12 475 Decelle Nicolas LX7702 A3 BMW Compact 2 8 C.M.P Chiny 2:02,19

13 322 Etienne Alain NA9314 A3 Citroën SAXO 2 6 Bayard 2:03,28

14 354 Magerote Michael LX7720 A4 Ford Escort 2 7 M.C. Haute Sure 2:03,52

15 217 Denis Tristan NA9320 A3 Peugeot 205 2 5 Namur Racing Club 2:06,53

16 276 Dirkx Constantin LX7686 A3 Toyota Yaris 2 6 C.M.P Chiny 2:08,34

17 280 Lejeune Marjolaine LX7617$ A3 Peugeot 205 2 6 C.M.P Chiny 2:09,23

18 360 Encart gerald NA8010 A4 VW Golf 2 7 Namur Racing Club 2:17,58

19 233 Dubrux Philippe LX7286 A3 Simca 1000 2 5 Gaume R.C. 2:26,39

1 650 Dewulf Philippe LG5656 A3 Citroen Xsara WRC3 13 Marchin AC 1:35,70

2 615 Guilbert Quentin LX7204 A3 Nissan Skyline 3 13 Gaume R.C. 1:37,19

3 614 Clajot Patrick NA9936 A3 Porsche 997 3 13 Bayard 1:51,68

4 616 Thiery Nicolas LX7691 A3 Porsche 944 3 13 C.M.P Chiny 1:52,25

5 578 Bury Fabian HT2063 A3 Mini 3 12 Ec. Rançoise 1:52,62

6 617 Devillez Stéphane LX7709 A3 Subaru Impreza 3 13 C.M.P Chiny 1:54,61

7 543 Dierck Daniel LG5163 A3 Citroën AX 3 11 EBV 1:55,06

8 534 Jacques Jonathan LX7239 A3 Opel Corsa 3 11 Gaume R.C. 2:01,83

9 528 Moreau Kevin LX7140 A3 Citroën AX 3 10 Ec. Les Forêts 2:03,10

1 66 Milone Anthony LG5166 A3 Panthera 4 14 EBV 1:41,85

2 46 Deminne Philippe NA9203 A3 Ford KA 4 15 Namur Racing Club 1:44,89

3 12 Petitot Jerry 157888 0 Dallara F308 4 16 ASA Mauve 1:47,13

Classement par Division


